
ELENCO MANDATI 01/01/2024 - 31/03/2024

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

03/01/2024 140,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

03/01/2024 1.620,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

03/01/2024 180,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/01/2024 560,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/01/2024 667,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/01/2024 26,68 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/01/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/01/2024 285,60   SEAC S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

03/01/2024 66,00   SEAC S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

04/01/2024 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 135,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 30,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 2.891,44   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 128,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 150,34   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2024 3.152,03   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

04/01/2024 15,83   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

04/01/2024 37,75   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

05/01/2024 1.450,00   MEDIAIMMAGINE SRLS 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/01/2024 1.250,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/01/2024 850,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/01/2024 1.600,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/01/2024 1.250,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/01/2024 375,00   RADIO PUNTO ZERO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/01/2024 600,00   DIGITAL INK PRESS DI RICCARDO CORETTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/01/2024 200,00   NETWORK CAFE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/01/2024 200.000,00   GESTIONE FONDO GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/01/2024 294,00   COMUNE DI GORIZIA 4499 Altri tributi

09/01/2024 253,15   PERINI GIOVANNELLI FABIO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

09/01/2024 272,87   Camera di Commercio di Bari 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 53,21   Camera di Commercio di Bologna 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 308,21   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BRESCIA 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 0,50   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BRESCIA 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 5,59   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BRESCIA 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 255,21   Camera di Commercio di Firenze 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 402,21   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 0,05   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 1,99   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 346,48   CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Rimborso diritto annuale



09/01/2024 0,47   CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 13,69   CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA-BRIANZA-LODI 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 108,75 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/01/2024 4,35 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/01/2024 108,75 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/01/2024 4,35 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/01/2024 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA 4101 Rimborso diritto annuale

09/01/2024 165,92 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/01/2024 6,64 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/01/2024 240,95   PERINI LUCIANA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

10/01/2024 6.308,58   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

10/01/2024 0,16   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

10/01/2024 10,76   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

10/01/2024 168,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale

10/01/2024 557,27   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A DI TREVISO - BELLUNO 4101 Rimborso diritto annuale

10/01/2024 67,00   CAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIA 4101 Rimborso diritto annuale

10/01/2024 268,34   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2024 54,87   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2024 340,55   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2024 46,26   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2024 -4,64   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/01/2024 670,64   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA 4101 Rimborso diritto annuale

10/01/2024 140,00 PAOLETTI ANTONIO 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

11/01/2024 59.466,30   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2024 6.046,44   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2024 5.641,55   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/01/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/01/2024 19.895,15   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

12/01/2024 10.906,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/01/2024 2.193,82
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/01/2024 117,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/01/2024 70,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/01/2024 63,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/01/2024 63,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/01/2024 2.900,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/01/2024 2.000,00   IS.NA.R.T. S.c.p.A. 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

12/01/2024 179,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

15/01/2024 833,75 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/01/2024 33,35 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/01/2024 4,40   CREDIT AGRICOLE - ITALIA 4399 Altri oneri finanziari

15/01/2024 21,50   PASTORE GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

15/01/2024 6.000,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

15/01/2024 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

16/01/2024 21,50 MAZZANTI GIULIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/01/2024 15,00 CASTIGLIA SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie

16/01/2024 84,79   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/01/2024 2.558,45   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/01/2024 201,90   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza



16/01/2024 7,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

16/01/2024 16,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/01/2024 199,00   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/01/2024 46,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/01/2024 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

16/01/2024 4.000,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

16/01/2024 4.000,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

17/01/2024 279,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/01/2024 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/01/2024 79,87   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/01/2024 6.812,98   LAZIC IVICA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/01/2024 6.557,38   LIBERA. ASSOCIAZIONI, NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 117,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/01/2024 654,00   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

18/01/2024 54,00   COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 3.932,89   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

18/01/2024 157,32   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

18/01/2024 409,09   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 7,50   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 45,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 173,63   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 481,18   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 30,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/01/2024 135,93   L'OCA GOLOSA S.A.S DI DE LUCA VALENTINA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2024 875,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/01/2024 1.483,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/01/2024 1.200,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2024 48,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2024 73,20 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2024 2,93 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2024 5.346,30   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 7.000,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 3.933,34   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 2.835,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 24.200,00   PREMIO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 1.200,00   PREMIO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 14.400,00   PREMIO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/01/2024 1.000,00   Laboratorio Chimico Camera Commercio Torino 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/01/2024 61,00   GENERALI INVESTMENTS HOLDING S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

19/01/2024 48,80 PULLANO CARMINE 7500 Altre operazioni finanziarie

22/01/2024 465,00   TLT TRASLOCHI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/01/2024 199,25   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/01/2024 900,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

22/01/2024 246,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 135,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/01/2024 258,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



22/01/2024 1.622,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 1.697,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 103,13   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 3.090,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 1.200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 167,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 5.090,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 2.720,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 25,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/01/2024 720,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

22/01/2024 24.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

22/01/2024 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

22/01/2024 276,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

22/01/2024 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

22/01/2024 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

22/01/2024 36.984,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

22/01/2024 1.482,20   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

22/01/2024 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/01/2024 240,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/01/2024 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/01/2024 2.550,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22/01/2024 2.981,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/01/2024 33,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/01/2024 800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22/01/2024 943,46   FONDO PERSEO 7500 Altre operazioni finanziarie

23/01/2024 840,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/01/2024 18.000,00
  UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI SDA SCHOOL OF 

MANGEMENT
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/01/2024 366,00 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/01/2024 14,64 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/01/2024 5.072,93   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/01/2024 40,51   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/01/2024 36,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2024 1.600,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/01/2024 4.160,22   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2024 2,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2024 72,04   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2024 -5,84   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2024 -862,86   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2024 750,00   RADIO PUNTO ZERO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/01/2024 400,00   NETWORK CAFE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/01/2024 15.020,00   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/01/2024 1.428,79   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2024 2,00   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

24/01/2024 33,89   COPETTI TAMARA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/01/2024 33.789,47   MONTICOLO & FOTI IMPIANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/01/2024 48.027,79   MONTICOLO &FOTI EDILIZIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/01/2024 29.018,89   MONTICOLO&FOTI INNOVATION S.R.L. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

24/01/2024 22.291,29   BIANCO E NAVARRA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

24/01/2024 2.092,09   BIANCO E NAVARRA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



24/01/2024 2.450,94   NORTHERN LIGHT SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

24/01/2024 13.978,08   NORTHERN LIGHT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2024 143,04   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

25/01/2024 59,60   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

25/01/2024 1.644,96   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

25/01/2024 59,60   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

25/01/2024 370,62   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2024 604,12   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2024 58,10   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2024 30,15   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/01/2024 202,50   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/01/2024 5,40   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/01/2024 14.640,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/01/2024 585,60   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/01/2024 2.389,60   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/01/2024 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/01/2024 592,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/01/2024 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

25/01/2024 505,59   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/01/2024 0,41   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/01/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2024 1.104,25   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

25/01/2024 6.016,31   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

25/01/2024 0,03   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

25/01/2024 23,08   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

25/01/2024 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLZANO 4101 Rimborso diritto annuale

25/01/2024 101,00   Camera di Commercio di Como e Lecco 4101 Rimborso diritto annuale

25/01/2024 0,90   Camera di Commercio di Como e Lecco 4101 Rimborso diritto annuale

26/01/2024 50,00   Camera di commercio Riviere di Liguria Imperia La Spezia e Savona 4101 Rimborso diritto annuale

26/01/2024 53,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

26/01/2024 10.240,00 GURTNER DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

26/01/2024 409,60 GURTNER DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

26/01/2024 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/01/2024 37.170,00   T & B ASSOCIATI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/01/2024 7.645,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

29/01/2024 334,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

30/01/2024 1.000,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/01/2024 150,50   ELITA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2024 18,00   ELITA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2024 107,73   NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/01/2024 74.535,69   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

30/01/2024 2.206,59   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

30/01/2024 27.005,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

30/01/2024 1.125,40   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

30/01/2024 577,20   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

30/01/2024 1.786,35   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

30/01/2024 6.347,17   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

30/01/2024 17.248,79   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

31/01/2024 407,35   RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA S.P.A. 4499 Altri tributi

31/01/2024 28.366,76   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

31/01/2024 5.830,87   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale



31/01/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

31/01/2024 111,27   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

31/01/2024 32,13   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

31/01/2024 5.882,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

31/01/2024 1.684,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

31/01/2024 745,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

31/01/2024 10.119,55   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

31/01/2024 2.197,15   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

31/01/2024 457,71   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

31/01/2024 8,10   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

31/01/2024 2,50   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

31/01/2024 1.292,87   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

31/01/2024 135,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

31/01/2024 45,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

31/01/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

31/01/2024 210,67   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

31/01/2024 271,86   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

31/01/2024 193,74   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

31/01/2024 175,92   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

31/01/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

31/01/2024 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

31/01/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

31/01/2024 16,40   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

01/02/2024 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 152,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 322,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 129,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 2.094,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 510,35
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/02/2024 46,86
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 6.314,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/02/2024 2.079,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 369,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 4.308,03
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 288,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 84,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 1.335,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 706,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/02/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/02/2024 574,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/02/2024 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie



01/02/2024 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

01/02/2024 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

01/02/2024 2.149,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 1.249,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2024 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/02/2024 165,92 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/02/2024 6,64 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/02/2024 117,12 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/02/2024 4,68 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/02/2024 2.104,50   STUDIO LEGALE PROF. AVV. ALFONSO CELOTTO 2126 Spese legali

01/02/2024 84,18   STUDIO LEGALE PROF. AVV. ALFONSO CELOTTO 2126 Spese legali

01/02/2024 95.150,00
  TERZIARIA CENTRO DI ASSISTENZA TECNICA DELLA 

VENEZIA GIULIA SRL
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/02/2024 3.160,00   DOMINI LEGNAMI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/02/2024 5.000,00   RUSSIGNAN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/02/2024 4.000,00   MOONDAYS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/02/2024 64,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/02/2024 2.750,00   BUMBACA PIERLUIGI FOTOGRAFO S.R.L.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/02/2024 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/02/2024 339,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/02/2024 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/02/2024 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/02/2024 681,66
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/02/2024 21,50 Patriarca Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/02/2024 7,00 Signorini Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

07/02/2024 500,00 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2024 20,00 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2024 14,64 BATTISTON LUIGINO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2024 366,00 BATTISTON LUIGINO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2024 5.832,48 DE BIASIO ALESSANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2024 233,30 DE BIASIO ALESSANDRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 399.813,08   VENEZIA GIULIA SVILUPPO PLUS  SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 90,00   S.N.U.A. SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

08/02/2024 96,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 3,92 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 96,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 3,84 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 1.000,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 40,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 610,00 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 24,40 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 500,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 20,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2024 1.920,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

08/02/2024 400,00   DIGIT SRL 5155 Acquisizione o realizzazione software

08/02/2024 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

08/02/2024 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni



08/02/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/02/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/02/2024 3.148,38   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/02/2024 1.360,00   FORMEL SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

09/02/2024 600,00   INFONAIR S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

09/02/2024 2.600,00   INFONAIR S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

09/02/2024 34,43   F.LLI COTZA SNC DI COTZA LUCA E VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/02/2024 258,00   F.LLI COTZA SNC DI COTZA LUCA E VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/02/2024 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/02/2024 96,00
  GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI DI 

GRIMOLIZZI MAURO
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

09/02/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

09/02/2024 134,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

09/02/2024 218,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

09/02/2024 45,00 Stanic Luigi 7500 Altre operazioni finanziarie

12/02/2024 980,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/02/2024 19,44   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2024 8,20   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2024 279,14   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2024 8,20   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2024 19,44   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2024 8,20   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2024 113,32   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2024 8,20   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/02/2024 843,60   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

13/02/2024 2.304,00   SELF VENDING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/02/2024 13.122,94   TECNOTEAM DI CARLUCCI IURI 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/02/2024 155,52   TECNOTEAM DI CARLUCCI IURI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2024 2.750,00 LASORTE ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2024 34.385,07   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 60.890,57   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 64.928,78   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 19.996,10   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

14/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

14/02/2024 20.018,62   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 5.000,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/02/2024 87.138,56   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 36.191,76   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/02/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

15/02/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

15/02/2024 149,94
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/02/2024 499,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/02/2024 6.000,00   CLASSPI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/02/2024 29.734,84   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

20/02/2024 2.703,17   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni



20/02/2024 5.225,00   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

20/02/2024 536,01   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

20/02/2024 48,73   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

20/02/2024 475,00   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

21/02/2024 32.477,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

21/02/2024 99,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

21/02/2024 1.476,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

21/02/2024 2.400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

21/02/2024 3.915,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

21/02/2024 7,00   TRINCO MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie

21/02/2024 21,50 Pokorna Pavlina 7500 Altre operazioni finanziarie

21/02/2024 500,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

22/02/2024 2.536,25   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2024 46,26   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2024 55,50   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2024 183,17   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2024 315,69   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2024 5.163,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/02/2024 158,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/02/2024 22,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/02/2024 3.876,77   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

22/02/2024 1.938,23   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/02/2024 1.985,67   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

23/02/2024 20.000,00   SIM.CO.VR. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/02/2024 40.000,00   EDILIMPIANTI TRIESTE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/02/2024 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23/02/2024 -17,65   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

23/02/2024 131.072,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

27/02/2024 2.250,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

28/02/2024 13.566,39   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/02/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/02/2024 21,50 Angelucci Elisa 7500 Altre operazioni finanziarie

01/03/2024 2.000,00 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 117,12 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 4,68 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 299,63 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 11,98 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 377,60 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 15,10 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 400,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 16,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 132,68 TRUZZI AUGUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 5,30 TRUZZI AUGUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 244,00 TRUZZI AUGUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 9,76 TRUZZI AUGUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 58,56 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 2,34 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/03/2024 2.830,09   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/03/2024 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/03/2024 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



01/03/2024 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/03/2024 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/03/2024 128,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/03/2024 268,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/03/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/03/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

01/03/2024 231,70   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

01/03/2024 0,30   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/03/2024 7,00 ROBERTO TERPIN 7500 Altre operazioni finanziarie

04/03/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

04/03/2024 16,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/03/2024 43,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/03/2024 238,37   COLLABORATORI DIVERSI 4513 Altri oneri  della gestione corrente

05/03/2024 1.500,00   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

05/03/2024 6.175,00   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/03/2024 1.503,30   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

05/03/2024 6.900,00   COLLABORATORI DIVERSI 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

06/03/2024 23,79   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/03/2024 88.671,91   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/03/2024 2.623,05   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/03/2024 427,75   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

06/03/2024 241,38   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/03/2024 366,54   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/03/2024 6.224,61   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/03/2024 319,41   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/03/2024 112,11   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

06/03/2024 460,73   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/03/2024 52,83   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 89,93   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 187,88   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 321,77   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 3.603,81   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 16,67   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 10,48   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 479,57   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 4.983,18   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 5,87   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 446,09   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 4.752,84   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 22,13   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 11,27   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/03/2024 29.570,26   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/03/2024 6.290,83   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/03/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/03/2024 115,47   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/03/2024 33,44   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/03/2024 22.260,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/03/2024 1.684,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/03/2024 745,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/03/2024 10.357,30   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

06/03/2024 2.247,22   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale



06/03/2024 796,98   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/03/2024 8,78   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/03/2024 2,65   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/03/2024 1.430,21   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/03/2024 135,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/03/2024 45,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/03/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/03/2024 229,16   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/03/2024 16,40   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/03/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/03/2024 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/03/2024 271,86   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/03/2024 236,62   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/03/2024 218,80   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

06/03/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/03/2024 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

07/03/2024 1.250,00 CARDELLA FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/03/2024 50,00 CARDELLA FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/03/2024 610,00   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/03/2024 24,40   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/03/2024 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

07/03/2024 215,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

07/03/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/03/2024 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

11/03/2024 345,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/03/2024 1.244,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/03/2024 3.886,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/03/2024 486,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/03/2024 92,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/03/2024 38.405,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

11/03/2024 52,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

12/03/2024 66,64 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/03/2024 406,10 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/03/2024 136,88 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/03/2024 3.602,83   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

12/03/2024 1.801,17   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/03/2024 5.801,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

12/03/2024 176,55   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

12/03/2024 2.297,29   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

12/03/2024 117,12 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/03/2024 4,68 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/03/2024 165,92 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/03/2024 6,64 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/03/2024 136,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/03/2024 5,44 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/03/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/03/2024 1.840,54   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/03/2024 2.968,27   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/03/2024 3.192,28   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 4399 Altri oneri finanziari

13/03/2024 660,40 BATTISTON LUIGINO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/03/2024 26,41 BATTISTON LUIGINO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



13/03/2024 140.258,25   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

14/03/2024 40.678,11   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

14/03/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

14/03/2024 97.641,29   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

14/03/2024 693,84   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

14/03/2024 4.880,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

14/03/2024 2.229,04   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/03/2024 1.805,88   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/03/2024 393,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/03/2024 875,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

14/03/2024 160,92   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/03/2024 184,76   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

18/03/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/03/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/03/2024 71,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/03/2024 71,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/03/2024 71,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/03/2024 71,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/03/2024 500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/03/2024 500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/03/2024 500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/03/2024 500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/03/2024 55,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/03/2024 15,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VICENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/03/2024 5.765,12   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

19/03/2024 1.448,52   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

19/03/2024 9.983,26   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

19/03/2024 1.350,00   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

19/03/2024 700,00   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

19/03/2024 1.068,00   CITYNEWS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/03/2024 96,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 3,84 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 200,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 8,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 108,75 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 4,35 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 96,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 3,84 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 40,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 1,60 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 585,60 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 23,42 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 416,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 16,64 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 696,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 27,84 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/03/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 488,00 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 19,52 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione



20/03/2024 457,00 ORZAN ALESSANDRO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/03/2024 2.010,00 ORZAN ALESSANDRO 5102 Fabbricati

20/03/2024 1.200,00 Coppo Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

20/03/2024 48,00 Coppo Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

20/03/2024 96,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 3,84 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 96,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 3,84 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 440,60   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

20/03/2024 1.977,30   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

20/03/2024 1.326,18   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

20/03/2024 55,25   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

20/03/2024 2.564,16   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

20/03/2024 100,36   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

20/03/2024 25.694,91   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/03/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/03/2024 54.021,37   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 10.458,44   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/03/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/03/2024 20.331,95   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 8.934,57   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 65.368,99   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/03/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2024 2.000,00
  ASCOM SERVIZI GORIZIA - CENTRO DI ASSISTENZA FISCALE 

(C.A.F.) S.R.L.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2024 96,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2024 3,84 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2024 58,56 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2024 2,34 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2024 390,40   NUNZIA DE GIROLAMO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

21/03/2024 9.760,00   NUNZIA DE GIROLAMO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

22/03/2024 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

22/03/2024 19.569,60   GAP POWER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/03/2024 6.549,20   VZ COMLPIANCE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/03/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/03/2024 476,35
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/03/2024 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/03/2024 1.075,07
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/03/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/03/2024 575,00   DIGITALPA SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/03/2024 15.223,46   UNIONTRASPORTI S.C.A.R.L.   CF 01484460587 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/03/2024 2,00   UNIONTRASPORTI S.C.A.R.L.   CF 01484460587 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/03/2024 8.196,72   FONDAZIONE PORDENONELEGGE.IT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/03/2024 2.981,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/03/2024 2.811,90   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/03/2024 714,00   DIGIT SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/03/2024 620,00   LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

25/03/2024 96.378,75   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

25/03/2024 2.335,96   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

25/03/2024 399,59   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi



25/03/2024 268,78   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/03/2024 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

26/03/2024 7.755,77   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/03/2024 24,61   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/03/2024 60,84   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/03/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

27/03/2024 1.603,70 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/03/2024 64,15 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/03/2024 2,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/03/2024 800,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/03/2024 2,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/03/2024 32,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/03/2024 2.313,77   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/03/2024 4.284,62   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/03/2024 67,96   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/03/2024 10,93   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/03/2024 4.501,62   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/03/2024 19,13   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/03/2024 11,72   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/03/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

28/03/2024 114,76   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

28/03/2024 33,33   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

28/03/2024 21.616,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

28/03/2024 1.684,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

28/03/2024 1.090,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

28/03/2024 10.325,61   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

28/03/2024 2.197,00   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

28/03/2024 617,25   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

28/03/2024 8,58   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

28/03/2024 2,49   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

28/03/2024 68,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

28/03/2024 1.256,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

28/03/2024 135,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

28/03/2024 27,18   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

28/03/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

28/03/2024 221,11   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

28/03/2024 16,40   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

28/03/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

28/03/2024 235,45   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

28/03/2024 217,63   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

28/03/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

28/03/2024 29.389,37   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

28/03/2024 5.775,55   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

29/03/2024 163,21   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari


